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Lasteraamatu "Mina olen enda oma" esitlus
Toimumise aeg: 
Kolmapäev, 6. September 2017 - 13:00
Toimumiskoht: 
Tallinna Õpetajate Maja Kroonisaal, Raekoja plats 14
 
 
 
MTÜ Lastekaitse Liit koos justiitsministeeriumiga kutsub Teid raamatu „Mina olen
enda oma“ (autor Juhani Püttsepp) esitlusele. Palume oma osalemisest teada anda
hiljemalt 1. septembriks 2017 e-posti aadressile Malle.Hallimae@lastekaitseliit.ee.
 
Esitluse täpsem ajakava on:

13:00 Registreerimine koos tervituskohvi ja suupistetega

13:30 – 13:40 Avasõnad justiitsminister hr Urmas Reinsalult

13:40 – 13:50 Ennetuse olulisusest räägib Sotsiaalkindlustusameti lastekaitse üksuse
projektijuht Anna Frank-Viron

13:50 – 14:10 Raamatu tekkeloost ja lugudest räägib raamatu autor Juhani Püttsepp

14:10 – 14:45 Raamatu valmimisega seotud tänusõnad ütleb Lastekaitse Liidu projektijuht
Malle Hallimäe

14:45 Lõpetamine ja vabas vormis suhtlus.

 
Raamatu „Mina olen enda oma“ eesmärk on toetada lapse positiivse enesehinnangu
kujunemist, anda lastele teadmisi tema oma keha arengust, piiride seadmisest ning
nende austamisest. Raamatu lood käsitlevad järgmisi olulisi teemasid: oma keha
austamine, soovitud ja soovimatud puudutused, sobilik sõnakasutus keha ja
seksuaalsuse kohta, tunnete väljendamine, seksuaalne areng ja väärkohtlemine,
rasedus ja beebi sünd, võõraga kaasa minemine, turvaline internetikasutus, elu
kärgperes. Raamatuga on kaasas juhendmaterjal, mis aitab lapsevanemal või
lastega töötaval spetsialistil lugudes käsitletud teemadel koos lapsega arutleda. 
 
Raamat on trükisena kättesaadav nii eesti kui vene keeles. Samuti on valminud
audioraamat  [1] nii eesti kui vene keeles, mida saab kuulata ka nutiseadmete
abil. 
 
 

Allikas URL: https://www.kriminaalpoliitika.ee/et/lasteraamatu-mina-olen-enda-

https://www.kriminaalpoliitika.ee
https://www.kriminaalpoliitika.ee/et
http://www.lastekaitseliit.ee/raamat/mina-olen-enda-oma/
https://www.kriminaalpoliitika.ee/et/lasteraamatu-mina-olen-enda-oma-esitlus-0


oma-esitlus-0

Lingid:
[1] http://www.lastekaitseliit.ee/raamat/mina-olen-enda-oma/


	Lasteraamatu "Mina olen enda oma" esitlus

